商务要求：
[bookmark: _GoBack]1、投标商应标内容必须响应招标参数要求，不得以任何理由更改清单参数内容；
    2、投标商的投标总价包含货物到甲方（采购单位）或甲方（采购单位）指定用户的所有费用，包括包装费、运输费、装卸费、保险费、税费、安装调试费、售后服务费等，甲方不再承担其他任何费用。
    3、投标商必须自签订合同之日起7日内全部供货到位，如未能在指定时间内供货，视为投标商自愿放弃；
    4、产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。
5、如盲目报价，中标后无法满足我单位要求，无法按时完成，视为扰乱我单位工作秩序和政采云公平询价环境，我单位将恶意竞标供应商上报财政局处理。
6、所有货物需依据采购单位要求执行，不能因供应商其他事务影响采购单位的使用进度。